

NFL/CORP/2025/139
February 26, 2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
KARACHI-74000

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS UNCLAIMED SHARES AND UNCLAIMED CASH
DIVIDEND (D-30 & 31) (PRIOR PUBLICAIRON)

Dear Sir,

Please find enclosed a copy of the Final Notice to the shareholders unclaimed shares and unclaimed cash dividend (D-30 & 31) prior to publication in Business Recorder (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu) on Thursday, February 27, 2025.

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR NATIONAL FOODS LIMITED



(FAZAL UR REHMAN HAJANO)
COMPANY SECRETARY

Encl: As above.



NATIONAL FOODS LIMITED

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Unclaimed Shares and Unclaimed Cash Dividend (D-30 & 31)

We hereby give the final notice to all the shareholders of the National Foods Limited that cash dividends declared by the Company; details whereof are appearing on the company's website at <https://www.nfoods.com/> under "Investor Relations" being remained unclaimed and or unpaid for a period of three years (and above) from the date these have become due and payable.

That a notice was sent on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the company. In response to the said notice, we have received replies from shareholders and their uncollected shares/cash dividend amounts are being released accordingly.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days to our Shares Registrar at the following address:

CDC Share Registrar Services Limited.

CDC House, 99 - B, Block - B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, Pakistan

Tel: 0800-23275

Email: info@cdcsrsl.com

Website: www.cdcsrsl.com.

In case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed / unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-section (2) of section 244 of the Act.

By Order of the Board

Karachi

February 27, 2025

Fazal ur Rehman Hajano
Company Secretary

نیشنل فوڈز لمیٹڈ

حصص داران کو حتمی نوٹس



غیر مطالبہ شدہ حصص اور غیر وصول شدہ نقد منافع (D-30&31)

ہم نیشنل فوڈز لمیٹڈ کے تمام حصص داران کو حتمی نوٹس دیتے ہیں کہ کمپنی کی جانب سے اعلان کردہ کیش ڈیویڈنڈ، جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ <https://www.nfoods.com> پر "انویسٹر ریلیشنز" کے تحت دستیاب ہیں، تین سال (یا اس سے زائد) کی مدت تک غیر وصول شدہ یا غیر ادا شدہ رہے ہیں۔

حصص داروں کو ان کے آخری معلوم پتوں پر نوٹس بھیجا گیا تھا کہ وہ اپنے دعوے تین ماہ کے اندر کمپنی کو پیش کریں۔ مذکورہ نوٹس کے جواب میں، ہمیں جن حصص داران کی طرف سے جوابات موصول ہوئے ہیں اور ان کے غیر وصول شدہ حصص/نقد منافع کی رقم جاری کی جا رہی ہے۔

کمپنی حصص داران سے درخواست کرتی ہے کہ وہ اپنے دعوے 90 دن کے اندر مندرجہ ذیل پتے پر ہمارے شیئر رجسٹرار کو پیش کریں:

سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی 74400، پاکستان

ٹیلی فون: 0800-23275-1 ایمیل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

اگر دی گئی مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوتا، تو کمپنی ایکٹ کی دفعہ 244 کے ذیلی سیکشن (2) کے تحت غیر مطالبہ شدہ/غیر ادا شدہ رقم کو وفاقی حکومت کے حوالے کر دے گی۔

بحکم بورڈ

فضل الرحمن حاجا جانو
کمپنی سیکریٹری

کراچی

فروری 27، 2025